
 1

Na podlagi 25. in 28. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Ur. list RS, št. 32/93 in 
30/98 v nadaljevanju - Zakon o gospodarskih javnih službah), četrtega odstavka 1. člena, 
406. in 408. člena Zakona o gospodarskih družbah (Ur. list RS, št. 30/93, 29/94, 45/94, 
82/94, 20/98, 32/98, 84/98, 6/99, 45/01, 59/01 – popravek, 50/02, 93/02 in 57/04 - v 
nadaljevanju – Zakon o gospodarskih družbah), 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. 
list RS, št. 72/93, 6/94, 45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 39/96, 44/96, 
70/97, 10/98, 68/98, 74/98, 12/99, 16/99, 70/00, 51/02 in 108/03) ter 10. in 16. člena 
Statuta Občine Tržič (Ur. list RS, št. 15/99, 20/01 in 79/01), je Občinski svet Občine Tržič na 
___. redni seji, dne __________, sprejel  
 

ODLOK 
o spremembah Odloka o preoblikovanju Komunalnega podjetja Tržič, d.o.o. v 

javno podjetje Komunalno podjetje Tržič, d.o.o. 
 

1. člen 
 
V Odloku o preoblikovanju Komunalnega podjetja Tržič, d.o.o. v javno podjetje Komunalno 
podjetje Tržič, d.o.o. (Uradni list RS, št. 51/2004 – v nadaljevanju Odlok) se spremeni naslov 
Odloka, tako da se nov naslov Odloka glasi: 
''Odlok o preoblikovanju Komunalnega podjetja Tržič, d.o.o. v Javno podjetje Komunala 
Tržič, d.o.o.'' 
 

2. člen 
 

Besedilo prvega odstavka 3. člena Odloka se nadomesti z novim besedilom, ki se glasi: 
''Firma javnega podjetja je: Javno podjetje Komunala Tržič, d.o.o.'' 
 
Besedilo drugega odstavka 3. člena Odloka se nadomesti z novim besedilom, ki se glasi: 
''Skrajšana firma je: JP Komunala Tržič, d.o.o.'' 

 
3. člen 

 
Besedilo 4. člena Odloka se v celoti nadomesti z novim besedilom, ki se glasi: 
''Sestavni del firme je znak. Javno podjetje ima žig (štampiljko), ki ga podrobno določa 
družbena pogodba.'' 
 

4. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
V Tržiču, dne  
Številka: 013-02/04-02 
 
                    Župan 
                                                                                                    Občine Tržič 
               Pavel Rupar, l.r. 
 
 
 
 
 



 2

 


